
INFORMACJA 
z otwarcia ofert 

I. Identyfikacja postępowania: 

Nazwa postępowania Znak postępowania Tryb postepowania 
Termin składania ofert Termin otwarcia ofert 

Data Godzina Data  Godzina 
Likwidacja studni głębinowej KPTS-Z-10/RB/OR-1/1/22/77 Przetarg nieograniczony 03.06.2022 10:00 03.06.2022 10:15 

 
 

II. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia i ilość złożonych ofert 
 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 
 

 

Ilość złożonych ofert 
 

 

Bez podatku VAT 
 

Z podatkiem VAT 
4  

30 000,00 
 

36 900,00 

 

II. Złożone oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Nr oferty 
/nadany przez 

Zamawiającego 
 

Cena oferty 
 

Bez podatku VAT 
 

Z podatkiem VAT 

 

PPU UNI-INVEST 
Sławomir Walentynowicz 

 

81-017 Gdynia, ul Janowska 4C 1 15 000,00 18 450,00 

 

Zakład Instalacyjno-Usługowy „HYDRO-EKO” 
 

86-300 Grudziądz,  
ul. Nad Torem 11 

2 38 000,00 46 740,00 

„STUDBUD” Zakład Studniarski  
Stanisław Gąsior 

86-320 Łasin, Huta Strzelce 25 3 3 300,00 4 059,00 

Zakład Studniarski 
Andrzej Garbacz 

87-700 Aleksandrów Kujawski 
Odolion, ul. Okrężna 11 

4 19 800,00 24 354,00 

 

                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                           Sekretarz komisji przetargowej 

 

Włocławek, dnia 03.06.2022r.            


